



Huzurevleri Kurma ve Yaşatma Derneği'nin huzurevinde 4 yıldır yaşamını sürdüren Semiha annenin en mutlu günleri oğlunun kendisini ziyarete geldiği pazar günleri...



Huzurevleri Kurma ve Yaşatma Derneği evinde yaşayan yaşlılar için en önemli sorunu ısıtma ve temizlik.

Huzurevleri, gereksinimi karşılamıyor

GÜLDEREN SAKALLI

Huzurevleri Kurma ve Yaşatma Derneği'nin Bahçelievler'deki huzurevinde yaşayan mutlu ihtiyarlardan biri Semiha Anne. Dört yıldır yuvası haline gelmiş huzurevinde,

mutluluğu yüzünden okunuyor..

Onu, huzurevinin üst katındaki salonda, sokakta bulduğu kediyi severken bulduk. Bir yandan keçi, i seviyor, bir yandan da söylüyordu güleç yüzlü kadın: "Beş liralık (Devamı 7. Sayfada)

Huzurevleri

(Baştarafı 1. Sayfada)

çiğer aldım, yine de yemiyor. O da benim gibi iştahsız. Açlıktan ölecek zavallı. Ne yapsam bilmem ki..

Ah, benim hayatım da bir roman.. Oğlum o gelini almasıydı. Ber bu hallere düşmezdim. Ama, benim en büyük mutluluğum O'nun beni ziyarete geldiği hafta sonları. Her pazar gelir beni görmeye. İstedğim yere götürür. Allahı razı olsun. Yine de mutluyum burada. Çok şükür sağlığım yerinde. 4 yıl oldu buraya geleli artık alıştım. Yemek yapmasını bile bilmez bizim gelin ama ne yapalım oğlum aldı bir kez. Oğlumun gelişini dört gözle bekliyorum. Durun başörtümü düzeltelim de güzel çıksın resmim."

38 kişinin yaşadığı huzurevinde fotoğrafını çektiğimiz tek ihtiyar Semi ha Anne oldu. Diğerleri ise çekindiler fotoğraf çekilmekten. Huzurevi sakinlerinin çoğu kendilerini yakınlarının ziyarete gelmesinin en mutlu anları olduğunu söylüyorlar.

Aslında bu 38 kişi huzurevlerinde yaşantılarını sürdürebilen mutlu yaşlılar.

Yapılan araştırmalara göre, nüfusu beş milyona ulaşan İstanbul'da yalnızca 270 yatak kapasiteli altı huzurevi bulunmakta. Bunlardan en eskisi ise 30 yataklı Bağcılar'daki özel huzurevi. Buraya 50 yaşını aşmış kişiler ücretli olarak alınmakta. Maltepe'deki 50 yataklı huzurevinin günlük ücreti ise 15-30 lira..

Huzurevleri kuruluş olarak darülaceze'ye girmeyen yaşlıların ömürlerinin sonuna dek normal yaşam koşullarına uygun olarak yaşama larını amaçlıyor..

Huzurevleri Kurma ve Yaşatma Derneği Müdürü Zekeriya Savcı'ya göre huzurevlerindeki yaşlıların en büyük sorunu ısınma ve temizlik.

Savcı, huzurevlerinde kömürlü kaloriferi brülöre çevirmek için uğraşlarını ise şöyle anlatıyor:

"1967 yılında kömürlü işleyen kaloriferimizi huzurevi sakinlerinin daha iyi ısınması için brülöre çevirmeye karar verdik. Ancak elimizde paramız yoktu. Yaşlı bir hanım ömür boyu kalma koşuluyla bize 50 bin lira verdi. Biz bu para ile kaloriferimizi yaptırдық. Bu hanım halen huzurevimizde kalmaktadır.

Huzurevinde kalanlar için en büyük sorun ısınma ve temizliktir. Yemek ve diğer gereksinimler sonra gelir. Biz onlara evlerini aratmamaya çalışıyoruz."

Zekeriya Savcı, huzurevleri kavramının toplumu muzda henüz yerleşemediğinden yakınıyor ve: "Huzurevlerine gelenler burada en iyi koşullar sağlansa bile kalabilecekleri bir yer buluca gidiyorlar. Ancak bir de alıştılar mı evleri olarak benimsiyorlar burayı. Sekiz tane yaşlı sakinimiz var. Bunlar 73 ay ile rekor kırdılar" diyor.

12 ülke ile

(Baştarafı 1. Sayfada)

Norveç, Bulgaristan, Kıbrıs Türk federe Devleti, Rusya, ve Pakistan ile 1978 yılının ilk beş ayında çeşitli ticari anlaşmalar ve protokol kollar yapıldığına değinen Köprülüler, konu hakkında şu bilgiyi vermiştir:

"Arnavutluk ile imzalanan ticaret protokolü ile 8 milyon dolar olan ticaret hacmi 18 milyon dolara çıkmıştır. Libya ile imzalanan ticari ve mali işbirliği anlaşması sayesinde, petrol ithaline ilişkin hükümlerle birlikte, ürünlerimizin beş yıllık satışı da garanti altına alınmıştır. Romanya ile imzalanan kredi anlaşması ile üç yıllık süre içinde 240 milyon dolarlık malın kredili olarak ithaline olanak hazırlanmıştır.

Köprülüler, Tarih dergisine yaptığı açıklamada, RCD'ile olan ilişkilerin daha sağlam esaslara bağlanması için çalışmaların sürdürüldüğünü de belirtmiş, AET ile olan ilişkilerde ihracatın geliştirilmesi açısından olumlu yaklaşımlar sağlandığını söylemiştir.

Dış ilişkilerde başlatılan olumlu girişimlerin gerek ve belirgin sonuçlarının ise önümüzdeki günlerde alılabileceğini belirten Köprülüler, dış gelirlerin önemli ölçüde artacağını sözlerine eklemiştir.

Yenisini alamayan

(Baştarafı 1. Sayfada)

kısımlarını ördürmekte ya da yamatmaktadır. Şu anda işlerimizin çokluğundan gelen müşterileri geri çevirmek zorunda kalıyoruz" demişlerdir..

ESKİYE RAGBET

Elde dokunan halı fiyatlarının çok yüksek olması nedeniyle halkın bunları almakta zorluk çektiğini söyleyen tamirciler, "yenisini alamayanlar bizden gelişesini alıyorlar. Turistler de eski halılara büyük ilgi gösteriyorlar. Yenilerinin fiyatlarının çok yüksek olduğu halıları bizden yarı ya da daha az fiyatlarla alıyorlar" şeklinde konuşmaktadırlar